证券代码：002714

优先股代码：140006

证券简称：牧原股份

优先股简称：牧原优 01

公告编号：2021-087

牧原食品股份有限公司

关于捐赠 1 亿元支持防汛救灾的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

牧原食品股份有限公司（以下简称“公司”）为践行社会责任，拟捐赠人民币

1 亿元用于郑州等灾情严重地区的防汛救灾、群众帮扶、卫生防疫及灾后重建工

作，公司经营管理层根据实际情况组织实施捐赠。（具体内容详见公司于 2021

年 7 月 22 日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《牧原食品股份有限公司关于捐赠 1

亿元支持防汛救灾的公告》。）

2021 年 7 月 23 日，公司已向河南省慈善总会捐赠 1 亿元用于支援本次抗洪

救灾。

特此公告。

牧原食品股份有限公司

董 事 会

           2021 年 7 月 25 日

	牧原食品股份有限公司
	关于捐赠1亿元支持防汛救灾的进展公告